
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

変更期間 2021 年 5 月 18 日（火）から当面の間 

 

窓口 

営業時間 

 

9：00 ～ 12：00、13：00 ～ 15：00 

 

 

対象店舗 
（31 店舗） 

本店営業部 中通支店 三城支店 阿賀支店 広東支店 

黒瀬支店 安浦支店 竹原支店 三原支店 焼山支店 

広島支店 矢野駅前支店 安芸支店 倉橋支店 東雲支店 

広北支店 熊野支店 西条支店 江能支店 川尻支店 

黒瀬西支店 広中央支店 仁方支店 音戸支店 高屋支店 

郷原支店 安芸津支店 大崎支店 下蒲刈支店 海田支店 

ゆめタウン呉出張所 

 

【参考】 

従来より昼休業

導入店舗 

11：30 ～ 12：30  本通支店、荒神支店、警固屋支店、天応支店、小用支店 

12：00 ～ 13：00  吉浦支店、焼山南支店 

12：30 ～ 13：30  宮原支店、忠海支店、畑支店 

 
 
 
 
 
 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 この度、広島県への緊急事態宣言の発令を受け、新型コロナウイルス感染症の拡大防止
の観点から、営業店につきましては、お客さまや職員の健康・安全に配慮した対応として、
2０２１年５月１８日（火）より、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただきます。
 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。 

※ ATM コーナーの営業時間は、変更ございません（昼休業に伴う休止はございません）。 

お急ぎのご用件があるお客様は、ATM 横の連絡用電話をご利用ください。 
もしくは下記までお問い合わせください。 
くれしんお客様ダイレクトサービスセンター TEL：0120-27-0043 

ゆめタウン呉出張所は9：00～12：00、13：00～17：00 


